
20.9.2016

Ubytovatel:
Veřejná vysoká škola dle z.č. 111/1998 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Se sídlem: Se sídlem: Malostranské nám. č. 12, 118 00 Praha 1
Zastoupena: Ing. Zdeněk Kovařík, ředitel hotelu

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo CZK účtu:
Kontakt:
Pozice:
Tel:
Fax:
E‐Mail:

Cena: 0 CZK 0 CZK 2 100 CZK 2 400 CZK
29.9.2016 0 0 29 0 29 60 900 CZK
30.9.2016 0 0 0 0 0 0 CZK
1.10.2016 0 0 0 0 0 0 CZK
2.10.2016 0 0 0 0 0 0 CZK
3.10.2016 0 0 0 0 0 0 CZK
4.10.2016 0 0 0 0 0 0 CZK
5.10.2016 0 0 0 0 0 0 CZK

Subtotal počet: 0 0 29 0
Subtotal cena: ‐ CZK                               ‐ CZK                         60 900 CZK             ‐ CZK                   
TOTAL CENA: 60 900 CZK                    

Rate: 150,00 CZK 0,00 CZK 0,00 CZK

29.9.2016 29 0 0
30.9.2016 0 0 0
1.10.2016 0 0 0
2.10.2016 0 0 0 Datum+A38:D53
3.10.2016 0 0 0
4.10.2016 0 0 0
5.10.2016 0 0 0
6.10.2016 0 0 0
7.10.2016 0 0 0

Subtotal počet: 29 0 0
Subtotal cena: 4 350 CZK                       ‐ CZK                         ‐ CZK                        
TOTAL CENA: 4 350 CZK                      

Záloha ve výši 80% celkové částky objednaných služeb+B58:G71 

Objednavatel
Ubytovaný host

60 900 CZK X 0

4 350 CZK 0 X

65 250 CZK             

služby kalkulace

Záloha Ubytování: 80%

Záloha:                   
Další služby               0%

61384984

Zastoupena ve věcech smluvních: Ing. Ladislavem Paluskou, kvestorem
Zastoupena ve věcech technických: Mgr. Terezou Petákovou, PR managerkou AMU

Akademie muzických umění v Praze

Ceny jsou uváděny za pokoj za noc, a zahrnují DPH, bufetovou snídani, Wi‐FI na pokoji a veřejných prostorách hotelu, volný 
vstup do hotelového bazénu a fittness centra. V případě oficiální změny sazby DPH budou ceny od data potvrzení této změny 
adekvátně upraveny. 

0

Cena pokojů  
/ den

Datum

0 CZK

60 900 CZK

Zapsána v OR vedeným pměstským soudem v Praze, oddíl C, vložka 159834

Ubytování 

Další služby

Superior           
tři osoby

DeLuxe           jedna 
osoba

DeLuxe         
dvě osoby

0parking

Datum
Superior              
dvě osoby

Počet 
pokojů     
/ den

29

Částka
Platba na

UBYTOVÁNÍ

info k platbě

Akademie muzických umění v Praze

29.9.2016 TERMÍN ODJEZDU:

Dnešní datum

OREA HOTELS s.r.o.

CZ61384984

Služby

částka splatnost

Další služby

Celková kalkulace

Celková cena

IČ:
DIČ:

Záloha:                          

Ceny jsou včetně DPH. V případě oficiální změny sazby DPH budou ceny od data potvrzení této změny adekvátně upraveny. 

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontakt:

 Rámcová smlouva o zajišťování ubytovacích služeb na akci                

30.9.2016TERMÍN PŘÍJEZDU:
Objednavatel:

Orea Hotel Pyramida
Bělohorská 24, 169 01, Praha 6

27176657
CZ27176657

Platí Objednavatel

Platí Objednavatel48 720 CZK 23.9.2016

Pozice:
Tel:/Fax:
E‐Mail:
E‐Mail:



09.09.16 až 15.9.2016

16.09.16 až 22.9.2016

23.09.16 až 29.9.2016

Ubytovatel:

6.    Akademie múzických umění v Praze je osobou, na níž se vztahují povinnosti vyplývající ze zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen ZoRS). Druhá smluvní strana si je vědoma následků této 
skutečnosti.

7.    Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle ZoRS. Obě smluvní strany prohlašují, že si jsou vědomy následků vyplývajících z této skutečnosti.

11. Ubytovatel provede konečné vyúčtování služeb a vystaví daňový doklad do 7 dnů po odjezdu skupiny.

Storno v termínu 20 ‐ 14 dnů před dnem příjezdu

Objednavatel má možnost bezplatného storna ve výši 
20% z celkového objemu rezervovaných nocí. V 
případě vyššího storna bude Objednavateli účtován 
storno poplatek ve výši 50% z objemu rezervovaných 
nocí stornovaných nad povolený limit.

Storno v termínu 13 ‐ 7 dnů před dnem příjezdu

Objednavatel má možnost bezplatného storna ve výši 
10% z celkového objemu rezervovaných nocí. V 
případě vyššího storna bude Objednavateli účtován 
storno poplatek ve výši 70% z objemu rezervovaných 
nocí stornovaných nad povolený limit.

5. V případě, že sazba DPH bude v průběhu platnosti této smlouvy příslušným právním předpisem upravena, vyhrazuje si hotel právo upravit dohodnuté ceny služeb dle nové výše sazby DPH.

Orea Hotel Pyramida Praha

V Praze dne,  V Praze dne, 

…………………………………………………………………

1. Zálohy jsou kalkulovány z celé částky objednaných služeb včetně DPH. V případě, neuhrazení záloh ze strany Objednavatele v termínu splatnosti je Ubytovatel oprávněn zrušit celou rezervaci 
objednaných služeb.
2. Seznam ubytovaných osob musí být ze strany Objednavatele dodán Ubytovateli písemně nejpozději 7 dní před dnem příjezdu skupiny.

Zdeněk Kovařík
Ředitel Hotelu

Nedojezd bude ze strany Ubytovatele  bude účtován storno poplatek ve výši ve 100%
Storno rezervací je prováděno v souladu se standardními mezinárodními postupy. Klient má za povinnost příslušnou částku storno poplatku poukázat ve prospěch 
Hotelu, a to na základě Hotelem vystavené faktury. Storno musí být provedeno ze strany Objednavatele pouze písemnou cestou na kontaktní údaje Ubytovatele.

DALŠÍ PODMÍNKY

………………………………………………………………………………
Orea Hotel Pyramida Praha

………………………………………………………………………………

Patrik Tuhovčák

13. Při nedodržení lhůty splatnosti uvedené na daňovém dokladu je Objednavatel povinen uhradit úrok z prodlení v dohodnuté výši 0.01% z neuhrazené částky denně

14. V případě že částka připsána na účet Ubytovatele bude snížena o bankovní poplatky Objednavatele, bude tento rozdíl objednavateli doúčtován
15. Obě strany se dohodly, že budou zachovávat mlčenlivost ohledně rezervace a cen.

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a to vždy v termínu do 5 dnů od jejího vystavení. V případě nedodržení tohoto bodu je akce považována za stornovanou. Současně s 
originálem smlouvy vystaví dodavatel zálohovou fakturu, kterou objednavatel uhradí ve lhůtě splatnosti.

16. Veškeré vedlejší čerpané služby (telefony, minibary atd.) budou plně garantovány a placeny jednotlivými účastníky akce na místě hotově nebo kreditní kartou, pokud není v objednávce akce 
stanoveno Objednavatelem jinak. Pakliže budou chtít účastníci akce tížit své vedlejší čerpané služby na svůj hotelový pokoj, jsou povinni tuto informaci při svém příjezdu (check‐in) nahlásit recepci 
hotelu, a poskytnout hotelu svou debetní/kreditní kartu pro provedení předběžné bezpečnostní autorizace. O tomto kroku je povinen Objednavatel účastníky akce informovat.  

ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ:

2. Smlouva může být měněna pouze formou písemných číslovaných dodatků.

3. Není‐li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku.

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.

Storno v termínu kratším než 7 dnů před dnem příjezdů do dne 
příjezdu

Ubytovatel si vyhrazuje právo účtovat 100% 
stornované částky. 

Director of Sales and Marketing kvestor AMU

Akademie muzických umění v Praze
Objednavatel:

Ing. Ladislav Paluska

STORNO PODMÍNKY

12. Faktury budou Ubytovatelem vystavovány v CZK, splatné Objednavatelem v CZK na níže uvedený korunový bankovní účet Ubytovatele nejpozději do 14 dnů ode dne vystavení faktury (není‐li 
dohodnuto jinak). V případě splatnosti faktury v roce následujícím po zdanitelném plnění musí být  faktura překurzována kurzem ČNB k 31.12. předcházejícího roku (tj. roku zdanitelného plnění).             
OREA HOTELS s.r.o. 
OREA Hotel Pyramida                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
ČSOB a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
Radlická 333/150, 150 37 Prague 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
CZK číslo účtu:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
BIC: CEKOCZPP    


